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با حضور دانش آموزان و مسئولین برگزار شد؛

جشن تعلیم و تربیت در شهرستان آذرشهر

یکشنبه اول مهر ۱۴۰۳، در اولین روز از بهار علم و دانش و دومین روز از هفته دفاع مقدس، آئین بازگشایی مدارس

شهرستان آذرشهر با حضور دانش آموزان و مسئولین در دبیرستان حجاب آذرشهر برگزار شد.

محمودیان فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان آذرشهر با تبریک بازگشایی مدارس و گرامیداشت هفته دفاع مقدس، از دانش آموزان خواست تا با اهتمام بیش از

پیش در کسب علم و دانش و تجهیز به سلاح دانایی، به عنوان آینده سازان ایران اسلامی در خصوص علل تحمیل جنگ ۸ ساله به ایران تحقیق و مطالعه کنند.

حاج آقا رشتبری امام جمعه آذرشهر خطاب به دانش آموزان گفت: شما باید با افق دید وسیع و تلاش وافر در علم آموزی، نام پرآوازه آذرشهر را پرآوازه تر کنید.

نوین نماینده مردم شریف شهرستان های تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی، سرانه ۴ متر مربعی فضای آموزشی در

شهرستان آذرشهر را نامطلوب دانست و گفت: سرانه فضای آموزشی در کشور ۵ متر مربع و استاندارد جهانی آن ۸ مترمربع است.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: پیگیر مسایل شهرستان از جمله موارد مربوط به حوزه عمران هستم.

امان زاده مدیر آموزش و پرورش منطقه آذرشهر ضمن خیر مقدم گویی به ارائه گزارش اجمالی پرداخت و گفت: در منطقه آذرشهر با ۱۰۱ مدرسه دولتی و ۱۶ مدرسه غیر انتفاعی، با

۱۷۲۵۰ دانش آموز و ۱۰۸۸ همکار فرهنگی، از امروز سال تحصیلی آغاز می شود.

وی با اعلام اینکه در سال تحصیلی جدید در منطقه آذرشهر، از ۱۷۲۵۰ دانش آموز، ۱۴۸۱ نفر در مدارس غیردولتی تحصیل خواهند کرد، افزود: امروز اول مهر در منطقه آذرشهر هیچ

کلاس درسی بدون معلم نیست.

امان زاده با اشاره به موفیقت ها و کسب رتبه های برتر توسط واحدهای مختلف آموزش و پرورش منطقه آذرشهر، از قبولی ۴۴ نفر در دانشگاه فرهنگیان خبر داد و گفت: این

میزان قبولی نسبت به سال گذشته افزایش ۱۲ درصدی داشته است.

مدیر آموزش و پرورش منطقه آذرشهر همچنین از کسب رتبه های ۱۵۲، ۲۳۳ و ۲۶۵ و ۱۵ رتبه زیر ۲۰۰۰ در آزمون سراسری دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی امسال خبر داد.

این مراسم که جمعی از مسئولین و اعضای مجمع خیرین مدرسه ساز نیز حضور داشتند با قرائت دلنوشته توسط دختر شهید والامقام خسرو آقازاده، اجرای سرود، نواخته شدن

زنگ مهر و مقاومت، تجلیل از همسر مکرمه و دختر محترمه شهید سرافراز خسرو آقازاده و تقدیر از دبیر بازنشسته و دانش آموزان برتر و فعال سال تحصیلی گذشته همراه بود.

خسرو آقازاده متولد دوم اردیبهشت ۱۳۳۹، ۲۵ دی سال ۱۳۶۱ در عملیات والفجر یک در منطقه دهلران به افتخار جانبازی (قطع نخاع) نائل آمد، این جانباز پرافتخار ۷۰ درصدی بعد

از تحمل سال ها رنج و درد ناشی و جراحت های ناشی از جنگ، ۲۱ مهر ۱۴۰۰ به یاران شهیدش پیوست، پیکر مطهرش بعد از تشییع باشکوه در گلزار شهدای آذرشهر آرام گرفت.
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